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Extrahohe Garderoben- und 
Schließfachschränke
•	 Schränke in Komfort-Größe
•	 Belüftung durch Lochbild in der Rückwand
•	 Rundum geschlossener, 100 mm hoher Sockel

Höhe: 1950 mm. Tiefe: 500 mm. Korpusfarbe: lichtgrau RAL 7035. 
Verschlussart: Sicherheitszylinderschloss, verschiedenschließend. 
Material: Stahlblech, punktgeschweißt. Innentiefe: 475 mm. Türart: Flügeltür. 
Sockelhöhe: 100 mm. Oberfläche: einbrennlackiert. Materialstärke: 0,75 mm. 
Öffnungswinkel der Türen: 110 °. Serie: Sonderschränke. 

Montierte Anlieferung.

Breite� mm 300 400 600 800
Anzahl Abteile� Stück 1 1 2 2
Anzahl Fächer� Stück 5 5 10 10
Abteilbreite� mm 300 400 300 400
Innenbreite� mm 298 398 298 398
Fachbreite� mm 300 400 300 400
Türfarbe�   �          
enzianblau RAL 5010 � Nr.

� €
502 676 3H

479.-
908 778 3H

529.-
502 680 3H

749.-
908 781 3H

859.-
lichtgrau RAL 7035 � Nr.

� €
502 675 3H

479.-
908 645 3H

529.-
502 679 3H

749.-
908 780 3H

859.-
opalgrün RAL 6026 � Nr.

� €
519 956 3H

479.-
908 779 3H

529.-
519 957 3H

749.-
908 782 3H

859.-

•	 Schränke in Komfort-Größe
•	 Belüftung durch Lochbild in der Rückwand
•	 Rundum geschlossener, 100 mm hoher Sockel

Höhe: 1950 mm. Tiefe: 500 mm. Korpusfarbe: lichtgrau 
RAL 7035. Verschlussart: Sicherheitszylinderschloss, 
verschiedenschließend. Material: Stahlblech, 
punktgeschweißt. Innenausstattung: ohne 
Innenausstattung. Innenhöhe: 360 mm. 
Innentiefe: 475 mm. Türart: Flügeltür. Fachhöhe: 360 mm. 
Fachtiefe: 500 mm. Sockelhöhe: 100 mm. 

Schließanlage

 4 Nr. 716 753 3H	 € 16.95

Hauptschlüssel

 4 Nr. 222 585 3H	 € 16.95

Schließfachschränke in Komfort-Größe
Oberfläche: einbrennlackiert. 
Materialstärke: 0,75 mm. Öffnungswinkel der 
Türen: 110 °. Serie: Sonderschränke. 

Montierte Anlieferung.

  1 3 5 7 9
Breite� mm 300 400 600 600 800
Anzahl Abteile� Stück 1 1 2 2 2
Anzahl Fächer�        4  
Abteilbreite� mm 300 400 300 300 400
Innenausstattung�  1 Hutablage, 1 Kleiderstange mit 

3 verschiebbaren Haken
1 Hutablage, 1 Kleiderstange mit 

4 Haken
1 Hutablage, 1 Kleiderstange mit 

3 verschiebbaren Haken
1 Kleiderstange, 3 verschiebbare 

Haken
1 Hutablage, 1 Kleiderstange mit 

4 Haken
Innenbreite� mm 298 398 298 298 398
Innenhöhe� mm 1850 1850 1850 912 1850
Anzahl Hutablagen� Stück 1 1 1   1
Türfarbe�   �            
enzianblau RAL 5010 � Nr.

� €
502 670 3H

239.-
907 209 3H

275.-
502 673 3H

399.-
516 134 3H

499.-
907 212 3H

419.-
lichtgrau RAL 7035 � Nr.

� €
502 668 3H

239.-
907 208 3H

275.-
 4 502 672 3H

399.-
516 133 3H

499.-
 4 907 211 3H

419.-
opalgrün RAL 6026 � Nr.

� €
519 950 3H

239.-
907 210 3H

275.-
519 951 3H

399.-
519 954 3H

499.-
907 213 3H

419.-

  2 4 6 8 10
Breite� mm 800 900 900 1200 1200
Anzahl Abteile� Stück 2 3 3 3 3
Anzahl Fächer�  4   6   6
Abteilbreite� mm 400 300 300 400 400
Innenausstattung�  1 Kleiderstange, 4 Schiebehaken 1 Hutablage, 1 Kleiderstange mit 

3 verschiebbaren Haken
1 Kleiderstange, 3 verschiebbare 

Haken
1 Hutablage, 1 Kleiderstange mit 

4 Haken
1 Kleiderstange, 4 Schiebehaken

Innenbreite� mm 398 298 298 398 398
Innenhöhe� mm 912 1850 912 1850 912
Anzahl Hutablagen� Stück   1   1  
Türfarbe�   �            
enzianblau RAL 5010 � Nr.

� €
908 268 3H

519.-
516 131 3H

569.-
516 137 3H

659.-
907 215 3H

599.-
908 641 3H

819.-
lichtgrau RAL 7035 � Nr.

� €
908 256 3H

519.-
516 130 3H

569.-
516 136 3H

659.-
907 214 3H

599.-
908 297 3H

819.-
opalgrün RAL 6026 � Nr.

� €
908 276 3H

519.-
519 953 3H

569.-
519 955 3H

659.-
907 216 3H

599.-
908 643 3H

819.-
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